שתי הפעולות הללו אך מוסיפות על העננה החשודה המרחפת מעל ראשו של הנאשם, צובעות אותה
יד הושטת בדבר שבחר, התמים ההגנה מקו אותו מרחיקות והן יותר, עוד שחורים עזים, בצבעים
על או במשטרה, הודעה על לחתום שמסרב אלטרואיסט על נשמע לא עוד זר. לילד אלטרואיסטית

שומרוני טוב שמסתיר מחוקריו רשימות ופרטים על תלמידים פרטיים בהם הרביץ תורתו.

ה. הסיוע

41. החוק לתיקון דיני הראיות (הגנת ילדים), התשט"ו - 1955 קובע כי לא יורשע אדם לפי חקירה שתועדה
על ידי חוקר ילדים, כפי המקרה כאן, אלא אם יש לה סיוע בראיה אחרת (סעיף 11 לחוק).

התביעה היתה ערה לכך כמובן, ובסיכומיה הפנתה לשלוש ראיות מסייעות, לשיטתה: עדותה של האם
הנאשם, של הרכב מיקום בדבר א', מר של עדותו האירוע; לאחר הקטין של הנפשי למצבו ביחס

הנאשם.

יפים להסבר קביעתי דבריה של כבוד השופטת ביניש (כתוארה אז), במסגרת עש"מ 6737/02 מדינת
ישראל נגד נחום זקן, פ"ד נ"ז (2) 312, 326, עת ניתחה את עבירת המעשה המגונה (אמנם בהקשר

אחר, אך הניתוח יפה לענייננו), כהאי לישנא:

העונשין חוק בהצעת כי יצוין מגונה". "מעשה בוצע כי להוכיח נדרש "ראשית,
מגונה" "מעשה של ההגדרה את להגביל הוצע תשמ"ו-1986, ,(26 מס' (תיקון
תהיה לא מיני", "גוון בה יש אם אף שנשיקה, באופן מוצנעים באיברים לנגיעה
לא זו הצעה .(306 בעמ' החוק, להצעת ההסבר דברי (ראו מגונה מעשה
(תיקון מס' 30), תש"ן-1990 קבע את ההגדרה המצויה וחוק העונשין התקבלה,
ביותר רחב התנהגותי רכיב קובעת זו הגדרה העונשין. לחוק 348(ו) בסעיף כיום
בהיקפו - "מעשה". אופיו ה"מגונה" של המעשה נובע מהמטרה הנלווית לעשייתו -
אופי הנושאת סובייקטיבית בשאיפה מדובר מיניים". ביזוי או סיפוק גירוי, "לשם
מיני בלא שנדרשת התקיימותה של תוצאה, לפיכך אין הכרח להוכיח כי המטרה של

ניתנה היום, ג' ניסן תשע"ד , 03 אפריל 2014, במעמד הצדדים

[1] ההדגשות בקו תחתון, במסגרת כל הציטוטים המובאים בהכרעת הדין הן שלי - ש' ב'

[2] למען הסר ספק: אין לי טרוניה לחוקרת על קביעה או תוספת זו. אדרבא, אני מוצא לשבחה על שחיוותה דעתה
בנדון.